
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2 0 1 9  -  A ñ o  d e  la  E x p o r ta c ió n

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:00256572019

Córdoba, Q JJ 4JH' 2018)

VISTO:
la realización de la obra teatral: "Hilda y Freud” escrita por el Dr. Antonio 

Quinet el 22 de junio de 2019;

CONSIDERANDO :
Que la obra teatral: ”Hilda y Freud” fue autorizada por la RD N° 793/2019;
Que para el desarrollo de la misma fue necesario contar con agentes de 

Servicios Generales, del area de informática para el armado de un puesto de 
facturación y del Area Económica Financiera para realizar el cobro de las 
entradas;

Que las tareas indicadas en el párrafo anterior fueron realizadas por fuera 
de su horario habitual de trabajo por los siguientes agentes: Raúl Brangi legajo 
N°41767, Juan Pablo Vinet legajo N° 49370 y Franco Marmay legajo N° 44.253,

Que corresponde la liquidadción y pago de horas extras;
Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente al pago 

de dicho tiempo extraordinario de labor;
Que lo solicitado cuenta con opinión e informe favorable del Subsecretario 

de Servicios a la Comunidad;
Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTICULO 1o: Disponer el pago de horas extras al porcentaje indicado a los 
agentes Nodocentes; por las cantidades de horas, montos y mes que se detallan 
a continuación:
Nombre y 
legajo

Monto Bruto Monto Bruto 
Letras

Mes Hs %

Franco
Marmay,
Legajo
44253

$406,32 Cuatrocientos 
seis con 
32/100 
centavos

Junio 1 50

Juan Pablo 
Vinet legajo 
N°49370

$1828,74 Mil
ochocientos 
veintiocho con 
74/100

Junio 3 100

Raúl Brangi
legajo
N°41767

$2353,88 Dos mil 
trescientos 
cincuenta y

Junio 4 100

JCIANO FEDERICO PONCE

de Servicios e la Comunidad
l l | /  ttd jL T A D  DE PSICOLOGÍA

IK
d e c a n a

Facultad de Psicología



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2 0 1 9  -  A ñ o  d e  la E x p o r t a c ió n

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:00256572019

tres con 
88/100

ARTICULO 2o: Imputar dicha erogación a la siguiente asignación presupuestaria:
A.0001.075.003.001.12.37.30.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

%

ARTICULO 3o: Protocolizar, notificar, comunicar, y archivar.

RESOLUCIÓN N°:


